

Dodávateľ :

Znak® spol. s r.o. Púchov

Námestie slobody 1407

020 01 Púchov

Slovenská republika

IČO: 31614884

DIČ: 2020441841

IČ DPH : SK2020441841

OR Okres.súd Trenčín,oddiel Sro,vložka č.2792/R

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Žilina

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 1991891151/0200

IBAN : SK60 0200 0000 0019 9189 1151

Tel.: 041/76 32 858 Fax : 041/76 32 848

Faktúru vyhotovil : Hanuláková Adela

Faktúra číslo :**10/2011/0111**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 111/A/2011

MŠK Púchov s.r.o.

Ul. 1. mája 834/29

020 01 Púchov

Odberateľ :

MŠK Púchov s.r.o.

Ul. 1. mája 834/29

020 01 Púchov

Slovenská republika

IČO: 36332500

DIČ: 2021774557

IČ DPH : SK2021774557

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.04.2011

15.04.2011

29.04.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za zákazku č. 234/2011 :

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|---|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 1 | | Značka IP24a | 20 | 1,00 | ks | 71,00 | 71,00 |
| 2 | | Značka IP24b | 20 | 1,00 | ks | 71,00 | 71,00 |
| 3 | | Značka E12 | 20 | 2,00 | ks | 39,00 | 78,00 |
| 4 | | Zn stĺpik priem.60 - 4,5 m | 20 | 4,00 | ks | 27,00 | 108,00 |
| 5 | | Zn objímka priem.60 | 20 | 20,00 | ks | 3,50 | 70,00 |
| 6 | | Osadenie na 2 stĺpiky | 20 | 2,00 | ks | 36,00 | 72,00 |
| 7 | | Montáž na 2 stĺpiky | 20 | 2,00 | ks | 11,00 | 22,00 |
| 8 | | Montáž na 1 stĺpik | 20 | 2,00 | ks | 9,00 | 18,00 |
| 9 | | Krytka stĺpika | 20 | 4,00 | ks | 0,50 | 2,00 |
| 10 | | Demontáž IP24, E12 z verej.osvetlenia | 20 | 3,00 | ks | 17,00 | 51,00 |
| 11 | | Demontáž IP24, E12 zo stĺpikov | 20 | 13,00 | ks | 11,00 | 143,00 |
| 12 | | Urezanie stĺpikov po značkách IP24, E12 | 20 | 24,00 | ks | 7,00 | 168,00 |
| 13 | | Osadenie na 2 stĺpiky | 20 | 10,00 | ks | 36,00 | 360,00 |
| 14 | | Montáž IP24 2 stĺpiky | 20 | 10,00 | ks | 11,00 | 110,00 |
| 15 | | Montáž E12 1 stĺpik | 20 | 10,00 | ks | 9,00 | 90,00 |
| 16 | | Zn objímka | 20 | 20,00 | ks | 3,50 | 70,00 |
| 17 | | Krytky | 20 | 12,00 | ks | 0,50 | 6,00 |
| 18 | | Montáž IP24 na verej.osvetlenie | 20 | 6,00 | ks | 22,00 | 132,00 |
| 19 | | Montáž E12 na verej.osvetlenie | 20 | 6,00 | ks | 14,00 | 84,00 |
| 20 | | Značka IP17b | 20 | 17,00 | ks | 40,00 | 680,00 |
| 21 | | Osadenie na 1 stĺpik | 20 | 17,00 | ks | 30,00 | 510,00 |
| 22 | | Montáž IP17b | 20 | 17,00 | ks | 9,00 | 153,00 |
| 23 | | Značka B33 | 20 | 2,00 | ks | 44,00 | 88,00 |
| 24 | | Premiestnenie IP17b | 20 | 2,00 | ks | 47,00 | 94,00 |
| 25 | | Nálepky na IP17b symbol vozíčkar | 20 | 4,00 | ks | 2,00 | 8,00 |
| 26 | | Nálepky na IP17b symbol hodiny | 20 | 10,00 | ks | 2,00 | 20,00 |
| 27 | | Práca so symbolmi | 20 | 14,00 | ks | 12,00 | 168,00 |
| 28 | | Fólie na dodatkové tabule k ZZ,KZ | 20 | 40,00 | ks | 5,00 | 200,00 |
| 29 | | Prelepenie fólií čas na dodatkových DZ | 20 | 40,00 | ks | 11,50 | 460,00 |
| 30 | | Zn stĺpik priem.60 - 46 cm | 20 | 1,00 | ks | 276,00 | 276,00 |
| 31 | | Zlava 6% : | 20 | 1,00 | ks | -263,00 | -263,00 |

Základ pre DPH 20 % : 4 120,00

DPH 20 % : 824,00

| | |
|--------------------------------------|-----------------|
| Celková suma s DPH | 4 944,00 |
| Celková fakturovaná suma: EUR | 4 944,00 |

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,05 % denne z celkovej čiastky faktúry v prípade nedodržania termínu splatnosti. Tovar zostáva majetkom spoločnosti Znak s.r.o. Púchov až do úplného uhradenia faktúry. Pre informácie o výrobkoch, objednávkach, zmluvách, ich zmenách, reklamáciach, sťažnostiach a námietoch nás kontaktujte na č. mob. 0903 808 678, e-mail: znak@znak.sk. Vaše podstatné pripomienky a ich riešenia zaznamenávame v "Knihe spokojnosti zákazníkov", ktorá je Vám k nahliadnutiu.

Podpis a pečiatka :

 **PÚCHOV**
Prevádzka, Závodská cesta 42
s.r.o. 010/01 ŽILINA
IČO: 31614884 IČ DPH: SK2020441841
č.ú. 20011007071000